

設計内訳書

工事名	R 7 新発田維持管内舗装修繕その2工事	(当 初)				事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	舗装	数量増減	金額増減	摘要
舗装		式	1		141,829,058				
道路土工		式	1		5,764,941				
掘削工		式	1		311,402				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	910	342.2	311,402				単-1号
残土処理工		式	1		5,453,539				
整地	残土受入れ地での処理	m3	910	131.9	120,029				単-2号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	910	5,861	5,333,510				単-3号
舗装工		式	1		75,627,998				
アスファルト舗装工		式	1		4,127,774				
下層路盤(車道・路肩部)	C-30 t=150mm	m2	434	1,418	615,412				単-4号
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	m2	434	1,486	644,924				単-5号
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm W<1.4m	m2	434	3,043	1,320,662				単-6号

設計内訳書

工事名	R 7 新発田維持管内舗装修繕その2工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン新20FH(改質材入) t=50mm W<1.4m	m2	434	3,564	1,546,776			単-7号	
アスファルト舗装工		式	1		2,072,532				
下層路盤(歩道部)	C-30 t=150mm	m2	462	1,795	829,290			単-8号	
表層(歩道部)	⑨再生密粒度アスコン(13F) t=40mm W<1.4m	m2	462	2,691	1,243,242			単-9号	
コンクリート舗装工(機械施工)		式	1		61,556,852				
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	m2	4,200	1,486	6,241,200			単-10号	
コンクリート舗装	曲げ4.5-2.5-40BB W/C ≤55% t=250mm	m2	4,200	12,350	51,870,000			単-11号	
縦目地	突合せ目地	m	560	1,420	795,200			単-12号	
横目地	膨張目地	m	15	5,056	75,840			単-13号	
横目地	収縮目地	m	405	6,184	2,504,520			単-14号	
コンクリート削孔		孔	44	1,593	70,092			単-15号	
コンクリート舗装工(人力施工)		式	1		7,870,840				

設計内訳書

工事名	R 7 新発田維持管内舗装修繕その2工事 (当初)					事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	m2	525	1,486	780,150			単-16号	
コンクリート舗装	曲げ4.5-2.5-40BB W/C ≤55% t=250mm	m2	525	12,610	6,620,250			単-17号	
縦目地	突合せ目地	m	70	1,420	99,400			単-18号	
横目地	収縮目地	m	60	6,184	371,040			単-19号	
縁石工		式	1		4,644,230				
縁石工		式	1		4,644,230				
縁石	Fa・II型-200-L2000	m	578	8,035	4,644,230			単-20号	
区画線工		式	1		240,038				
区画線工		式	1		240,038				
ペイント式区画線 (車道外側線)	ペイント式 水性型 実線(白) 15cm 常温	m	1,260	143.7	181,062			単-21号	
ペイント式区画線 (車道中央線)	ペイント式 水性型 破線(白) 15cm 加熱	m	320	184.3	58,976			単-22号	
構造物撤去工		式	1		19,579,211				

設計内訳書

工事名	R 7 新発田維持管内舗装修繕その2工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
構造物取壊し工		式	1		6,517,481				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	52	8,369	435,188			単-23号	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm<t ≤30cm	m	630	3,300	2,079,000			単-24号	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 t=25cm	m2	4,730	806.1	3,812,853			単-25号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 t=14cm	m2	900	211.6	190,440			単-26号	
運搬処理工		式	1		13,061,730				
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1,181	5,180	6,117,580			単-27号	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	52	3,602	187,304			単-28号	
殻運搬	アスファルト殻	m3	62	7,728	479,136			単-29号	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1,181	5,000	5,905,000			単-30号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	52	3,525	183,300			単-31号	
殻処分	アスファルト殻	m3	62	3,055	189,410			単-32号	

設計内訳書

工事名	R 7 新発田維持管内舗装修繕その2工事	(当 初)				事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設工		式	1		35,972,640				
防護施設工		式	1		6,166,440				
仮設防護柵		m	630	9,788	6,166,440			単-33号	
交通管理工		式	1		29,806,200				
交通誘導警備員		人日	1,142	26,100	29,806,200			単-34号	
直接工事費		式	1		141,829,058				
共通仮設費		式	1		20,042,350				
共通仮設費		式	1		2,105,350				
運搬費		式	1		782,170				
仮設材運搬費		t	73.1	10,700	782,170			単-35号	
技術管理費		式	1		63,180				
道路施設基本データ作成費		式	1		63,180			内-1号	

設計内訳書

工事名	R 7 新発田維持管内舗装修繕その2工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,260,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		17,937,000				
純工事費		式	1		161,871,408				
現場管理費		式	1		48,274,000				
工事原価		式	1		210,145,408				
一般管理費等		式	1		32,354,592				
工事価格		式	1		242,500,000				
消費税相当額		式	1		24,250,000				
工事費計		式	1		266,750,000				

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	342.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	342.2	342.2	CB210100	
計						342.2		
単価						342.2	円/m3	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	131.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	131.9	131.9	CB210610	
計						131.9		
単価						131.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	5,861
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 60.0km以下	m 3	1	5,861	5,861	CB210110	
計						5,861		
単価						5,861	円/m3	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	下層路盤(車道・路肩部)	C-30 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価	1,418
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		150mm 1層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	1	1,418	1,418	CB410030	
計						1,418		
単価						1,418	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価	1,486
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 150mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	1,486	1,486	CB410040	
計						1,486		
単価						1,486	円/m2	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm W<1.4m	単位	m2	数量	1	単価	3,043
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3,043	3,043	CB410240	
計						3,043		
単価						3,043	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン新20FH(改質材入) t=50mm W<1.4m	単位	m2	数量	1	単価	3,564
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層(車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	3,564	3,564	CB410260	
	計					3,564		
	単価					3,564	円/m2	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	下層路盤(歩道部)	C-30 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価	1,795
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	下層路盤(歩道部)	150mm 1層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	1	1,795	1,795	CB410031	
	計					1,795		
	単価					1,795	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	表層(歩道部)	㊟再生密粒度アスコン(13F) t=40mm W<1.4m	単位	m2	数量	1	単価	2,691
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 各種(2.10以上2.20t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,691	2,691	CB410261	
計						2,691		
単価						2,691	円/m2	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価	1,486
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 150mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	1,486	1,486	CB410040	
計						1,486		
単価						1,486	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート舗装	曲げ4.5-2.5-40BB W/C≤55% t=250mm	m2			1	12,350
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート舗装工 機械舗設	1車・片側交互通行 標準 標準(1.0)	m2	1	4,520	4,520	WB410810 単- 36号
	コンクリート舗装工 (材料)	98.6m2/100m2 0t/100m2 0.156t/100m2 各種 0.25m 無	m2	1	6,908	6,908	WB410830 単- 37号
	スペーサー	純かぶり110mm用	個	5	184	920	
	計					12,348	
	単価					12,350	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	縦目地	突合せ目地	単位	m	数量	単価	金額	単価	1,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート舗装工（目地工） 縦目地工		0本/1000m 1000本/1000m 3980kg/1000m 1000個/1000m 0m2/1000m 342kg/1000m	m	1	1,420	1,420	1,420	WB410840	単一 38号
計							1,420		
単価							1,420	円/m	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	横目地	膨張目地	単位	m	数量	単価	金額	単価	5,056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート舗装工（目地工） 横目地工		0本/1000m 2933本/1000m 3760kg/1000m 2933個/1000m 160m2/1000m	m	1	5,056	5,056	5,056	WB410850	単一 39号
計							5,056		
単価							5,056	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	横目地	収縮目地	単位	m	数量	単価	金額	単価	6,184
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工（目地工） 横目地工 【カッター目地】		2933本/1000m 0本/1000m 7546.7kg/1000m 5867個/1000m 0m2/1000m		m	278	6,183	1,718,874	WB410850	単一 40号
コンクリート舗装工（目地工） 横目地工 【打込み目地】		2933本/1000m 0本/1000m 7546.7kg/1000m 5867個/1000m 69.33m2/1000m		m	127	6,185	785,495	WB410850	単一 41号
計							2,504,369		
単価							6,184	円/m	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	コンクリート削孔		単位	孔	数量	単価	金額	単価	1,593
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（さく岩機）		300mm以上400mm未満		孔	1	1,593	1,593	CB224420	
計							1,593		
単価							1,593	円/孔	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価	1,486
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) 150mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	1,486	1,486	CB410040		
計					1,486			
単価					1,486	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	コンクリート舗装	曲げ4.5-2.5-40BB W/C≤55% t=250mm	単位	m2	数量	1	単価	12,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート舗装工 人力舗設	20cm以上	m2	1	4,772	4,772	単-42号	WB410820
	コンクリート舗装工 (材料)	100m2/100m2 0t/100m2 0.156t/100m2 各種 0.25m 無	m2	1	6,917	6,917	単-43号	WB410830
	スペーサー	純かぶり110mm用	個	5	184	920		
	計					12,609		
	単価					12,610	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	縦目地	突合せ目地	単位	m	数量	単価	金額	単価	1,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート舗装工 (目地工) 縦目地工		0本/1000m 1000本/1000m 3980kg/1000m 1000個/1000m 0m2/1000m 342kg/1000m	m	1	1,420	1,420	WB410840 単一 44号		
計						1,420			
単価						1,420	円/m		

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	横目地	収縮目地	単位	m	数量	単価	金額	単価	6,184
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート舗装工 (目地工) 横目地工 【カッター目地】		2933本/1000m 0本/1000m 7546.7kg/1000m 5867個/1000m 0m2/1000m	m	38	6,183	234,954	WB410850 単一 40号		
コンクリート舗装工 (目地工) 横目地工 【打込み目地】		2933本/1000m 0本/1000m 7546.7kg/1000m 5867個/1000m 69.33m2/1000m	m	22	6,185	136,070	WB410850 単一 41号		
計						371,024			
単価						6,184	円/m		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	緑石	Fa・Ⅱ型-200-L2000	単位	m	数量	100	単価	8,035
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【施工単価】 緑石		Fa-20-(Ⅱ)-L2000	m	100	7,990	799,000		
再生砕石(山岳地割増分)		RC-40	m ³	3.7	1,200	4,440		
計						803,440		
単価						8,035	円/m	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	ペイント式区画線 (車道外側線)	ペイント式 水性型 実線(白) 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	143.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	1	143.7	143.7	WB821210 単- 45号	
計						143.7		
単価						143.7	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	ペイント式区画線 (車道中央線)	ペイント式 水性型 破線(白) 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	184.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	184.3	184.3	WB821210 単一 46号	
計						184.3		
単価						184.3	円/m	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価	8,369
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	8,369	8,369	WB824010 単一 47号	
計						8,369		
単価						8,369	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm<t≤30cm	単位	m	数量	1	単価	3,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		コンクリート舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	3,300	3,300	CB430510	
計						3,300		
単価						3,300	円/m	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	舗装版破碎	コンクリート舗装版 t=25cm	単位	m2	数量	1	単価	806.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		コンクリート舗装版 無し 不要 15cmを超え35cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	806.1	806.1	CB430310	
計						806.1		
単価						806.1	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=14cm	単位	m2	数量	1	単価	211.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	211.6	211.6	CB430310	
計						211.6		
単価						211.6	円/m2	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	5,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 無し 39.0km以下 全ての費用	m 3	1	5,180	5,180	CB227010	
計						5,180		
単価						5,180	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一28号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	3,602
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 28.4km以下 全ての費用	m 3	1	3,602	3,602	CB227010	
計						3,602		
単価						3,602	円/m3	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一29号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	7,728
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 60.0km以下 全ての費用	m 3	1	7,728	7,728	CB227010	
計						7,728		
単価						7,728	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	5,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	2.5	2,000	5,000	WB020052 単- 48号	
計						5,000		
単価						5,000	円/m3	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	3,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	2.35	1,500	3,525	WB020052 単- 49号	
計						3,525		
単価						3,525	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	処分	アスファルト	単位	m3	数量	1	単価	3,055
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (t)		t	2.35	1,300	3,055	WB020052	単一 50号	
計					3,055			
単価					3,055	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	仮設防護柵	単位	m	数量	単価	金額	単価	9,788
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
仮設防護柵設置	無し 無し H鋼基礎	m	1	1,485	1,485	WB821110	単-	51号
仮設防護柵撤去	無し 無し H鋼基礎	m	1	1,235	1,235	WB821130	単-	52号
仮設ガードレール賃料	H鋼基礎式ガードレール 5m/基	m	1	7,068	7,068	WYB00002	単-	53号
計					9,788			
単価					9,788	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一34号	交通誘導警備員	単位	人日	数量	1,142	単価	26,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【平日】							
交通誘導警備員 A (昼間：交替要員)		人日	159	19,040	3,027,360	WB010211	単一 54号
交通誘導警備員 A (夜間：交替要員)		人日	159	28,550	4,539,450	WB010211	単一 55号
交通誘導警備員 A (昼間：8時～17時)		人日	11	19,040	209,440	WB010211	単一 54号
交通誘導警備員 A (昼間：8時～20時)		人日	159	26,710	4,246,890	WB010211	単一 56号
交通誘導警備員 A (夜間：20時～8時)		人日	159	29,780	4,735,020	WB010211	単一 57号
交通誘導警備員 B (昼間：8時～17時)		人日	11	16,960	186,560	WB010212	単一 58号
交通誘導警備員 B (昼間：8時～20時)		人日	159	24,170	3,843,030	WB010212	単一 59号
交通誘導警備員 B (夜間：20時～8時)		人日	159	27,060	4,302,540	WB010212	単一 60号
【休日】							
交通誘導警備員 A (昼間：交替要員)		人日	27	22,100	596,700	WB010211	単一 61号

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一34号	交通誘導警備員	単位	人日	数量	1,142	単価	26,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A (夜間：交替要員)		人日	27	25,170	679,590	WB010211	単一 62号
交通誘導警備員 A (昼間：8時～17時)		人日	2	22,100	44,200	WB010211	単一 61号
交通誘導警備員 A (昼間：8時～20時)		人日	27	30,390	820,530	WB010211	単一 63号
交通誘導警備員 A (夜間：20時～8時)		人日	27	33,450	903,150	WB010211	単一 64号
交通誘導警備員 B (昼間：8時～17時)		人日	2	20,780	41,560	WB010212	単一 65号
交通誘導警備員 B (昼間：8時～20時)		人日	27	28,580	771,660	WB010212	単一 66号
交通誘導警備員 B (夜間：20時～8時)		人日	27	31,460	849,420	WB010212	単一 67号
計					29,797,100		
単価					26,100	円／人日	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	仮設材運搬費	単位	t	数量	1	単価	10,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【往路】							
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 29.2km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	1	3,850	3,850	WB010020 単一 68号	
仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(片道分)	t	1	1,500	1,500	WB010030 単一 69号	
【復路】							
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 29.2km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	1	3,850	3,850	WB010020 単一 68号	
仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(片道分)	t	1	1,500	1,500	WB010030 単一 69号	
計					10,700		
単価					10,700	円/t	